News Release
2023 年 3 月 24 日

各 位

株式会社三十三銀行

「外貨定期預金（米ドル）金利優遇キャンペーン」の実施について

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、2023 年 3 月 27 日（月）より「外貨定期預金（米ドル）金利優遇キャンペ

ーン」を実施するため、下記の通りお知らせ致します。

 本キャンペーンでは、通常の米ドル建外貨定期預金よりも高金利かつ円貨からのお預け入れ時にかかる為替手数

料を優遇することで、これまで外貨預金のお預け入れ経験がないお客さまにも検討しやすい内容となっております。

詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

１．キャンペーン期間

  2023 年 3 月 27 日（月）～2023 年 6 月 30 日（金）

２．キャンペーン概要

項目 内容

名称 「外貨定期預金（米ドル）金利優遇キャンペーン」

期間
2023 年 3 月 27 日（月）～6 月 30 日（金）

※金利環境の変化等により、予告なく本キャンペーンを中止する場合があります。

対象通貨 米ドル（USD）

申込方法 店頭窓口のみ

販売対象
個人および法人

※未成年者（18 歳未満）を除く。

預入資金

円貨および外貨

※外貨からお預け入れの場合は、預入日から1ヶ月以内に同一人名義にて他金融機関

から振込・送金により当行に入金された外貨建資金が対象です。

預入金額 1,000 米ドル以上（1 セント単位）

運用区分 元利自動継続型

預入期間 6 ヶ月または 1 年

適用金利

年 3.30％

※優遇金利は初回満期日まで適用されます。

初回満期日以降の自動継続後は、継続時点の店頭表示金利が適用されます。

為替手数料

円貨からお預け入れの際の為替手数料は 0 円です。

外貨を円にする際は、為替手数料（1 米ドルあたり 1 円）をお客さまにご負担いただきま

す。

留意事項

本商品は為替相場の変動により、円ベースで元本割れとなるリスクがあります。また、預

金保険の対象外です。
本商品はセットプランの対象外です。

以上

   [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 営業企画課 大城 059-354-7120